
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎「広告付き周辺案内板及び庁舎案内板」作成設置事業

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎１階市民ホール

入 札 等 執 行 日 平成２９年１０月２０日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）三和広告社　埼玉本部

 （株）商華堂

 （株）宣通

 ソフトバンク（株）　法人事業戦略本部

 （株）東宣　埼玉支社

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

表示灯（株）　東京支社

・落札金額

３６０，０００円

３８８，８００円

辞　　　退　　　 備 考

 表示灯（株）　東京支社 ３６０，０００

 （株）ホープ 辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・企画課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）コーエー

 長田広告（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・契約期間
　平成30年4月1日～平成35年3月31日

・年額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

簡易印刷機賃貸借及び消耗品調達

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所４階印刷室

入 札 等 執 行 日 平成２９年１０月２０日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 キヤノンシステムアンドサポート（株）
　埼玉中央営業部　熊谷事業所
 キヤノン電子ビジネスシステムズ（株）
　美里営業所

 （株）協同測地開発

 コーエィ（株）　本庄営業所

 五幸事務機（株）

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，０２９，５００

・落札者

（株）雄飛堂　熊谷支店

・落札金額

７０２，５００円

７５８，７００円

１，８３７，２００ 備 考

 （株）ビジネスクリエート 辞　　　退　　　

 （有）ヤワタ事務器材　本庄支店 ９６１，４６０

 （株）雄飛堂　熊谷支店 ７０２，５００

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （株）ジーシーシー　埼玉支社

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）雄飛堂　熊谷支店 ７０２，５００

１，０１２，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 理想科学工業（株）　理想熊谷支店

・契約期間
　平成30年1月4日～平成34年12月31日

・年額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

デジタル印刷機導入運用業務

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉中央公民館

入 札 等 執 行 日 平成２９年１０月２０日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）カネコ・コーポレーション　本庄
営業所

 関東通信機（株）　本庄営業所

 （株）協同測地開発

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）ヤワタ事務器材　本庄支店

辞　　　退　　　

１，３１２，４００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（有）かしわ商会

・落札金額

４７９，０００円

５１７，３２０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

４７９，０００ （有）かしわ商会

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・契約期間
　平成29年12月1日～平成34年11月30日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成２９年度本庄早稲田の杜埋蔵文化財保存事業久下東遺跡（Ｇ２・Ｈ地点）遺構図版デジ
タル編集作成業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市教育委員会文化財保護課

入 札 等 執 行 日 平成２９年１０月２０日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）協同測地開発

 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所

 （株）シン技術コンサル　北関東支店

 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務
所

 （株）歴史の杜

無　　　効　　　

２，７３０，０００

２，６８０，０００

２，８６０，０００

２，６００，０００

・落札者

（株）歴史の杜

・落札金額

２，６００，０００円

２，８０８，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課（都市計画課）

（契約金額）

（円）

２，６７４，０００ 技研コンサル（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年10月25日～平成30年3月26日

・総額


